
 

 

UCHWAŁA NR XV/138/2019 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Miasto Jasło, udostępnionych dla operatorów i przewoźników  

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.), Rada Miejska Jasła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXVIII/348/2013 Rady Miejskiej Jasła z dnia 28 stycznia 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Jasło, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dziennik 

Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 8 lutego 2013 r. poz. 720), zmienioną uchwałą  

Nr XLVII/433/2013 Rady Miejskiej Jasła z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXXVIII/348/2013 Rady Miejskiej Jasła z dnia 28 stycznia 2013 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Podkarpackiego z dnia 12 lipca 2013 r. poz. 2699), w ten sposób, że załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do uchwały niniejszej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jasła 

 

 

Henryk Rak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 12 września 2019 r.

Poz. 4410



Załącznik do uchwały Nr XV/138/2019 

Rady Miejskiej Jasła 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Jasło 

udostępnionych operatorom i przewoźnikom 

L.p. Nazwa miejscowości Miejsce usytuowania przystanku Numer przystanku 

1. Jasło ulica Ulaszowice 01 

2. Jasło ulica Ulaszowice 03 

3. Jasło ulica Ulaszowice 02 

4. Jasło ulica Ulaszowice 04 

5. Jasło ulica Ulaszowice 06 

6. Jasło ulica Witosa 01 

7. Jasło ulica Witosa 03 

8. Jasło ulica Podzamcze 02 

9. Jasło ulica Podzamcze 04 

10. Jasło ulica Podzamcze 06 

11. Jasło ulica Krajowicka 01 

12. Jasło ulica Krajowicka 02 

13. Jasło ulica Mickiewicza 01 

14. Jasło ulica Mickiewicza 02 

15. Jasło ulica Rynek (Starostwo Powiatowe) 01 

16. Jasło ulica Rynek 02 

17. Jasło ulica Kazimierza Wielkiego 02 

18. Jasło ulica 3-go Maja 01 

19. Jasło ulica 3-go Maja 03 

20. Jasło ulica 3-go Maja 02 

21. Jasło ulica 3-go Maja 04 

22. Jasło ulica Gajowa 01 

23. Jasło ulica Rafineryjna 01 

24. Jasło ulica Rafineryjna 02 

25. Jasło ulica Słoneczna 01 

26. Jasło ulica Słoneczna 02 

27. Jasło ulica Gądki 02 

28. Jasło ulica Gądki 04 

29. Jasło ulica Grunwaldzka 01 

30. Jasło ulica Grunwaldzka 03 

31. Jasło ulica Grunwaldzka 02 

32. Jasło ulica Rolnicza 02 

33. Jasło ulica Jana Pawła II 01 

34. Jasło ulica Jana Pawła II 02 

35. Jasło ulica Dworcowa 01 

36. Jasło ulica Przemysłowa 01 

37. Jasło ulica Przemysłowa 02 

38.  Jasło ulica Przemysłowa 04 

39. Jasło ulica Towarowa 01 

40. Jasło ulica Towarowa 03 

41. Jasło ulica Towarowa 02 

42. Jasło ulica Hankówka 02 

43. Jasło ulica Hankówka 04 

44. Jasło ulica Hankówka 06 

45. Jasło ulica Hankówka  08 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4410



46. Jasło ulica Rzemieślnicza 01 

47. Jasło ulica Rzemieślnicza 03 

48. Jasło ulica Rzemieślnicza 05 

49. Jasło ulica Asnyka 02 

50. Jasło ulica Kaczorowy 01 

51. Jasło ulica Kaczorowy 03 

52. Jasło ulica Kaczorowy 05 

53. Jasło ulica Kaczorowy 02 

54. Jasło ulica Szajnochy 02 

55. Jasło ulica Szajnochy 04 

56. Jasło ulica Szkolna 01 

57. Jasło ulica Szkolna 03 

58. Jasło ulica Sikorskiego 01 

59. Jasło ulica Sikorskiego (basen) 03 

60. Jasło ulica Grota Roweckiego 02 

61. Jasło ulica Baczyńskiego 01 

62. Jasło ulica Kościuszki 01 

63. Jasło ulica Kołłątaja 01 

64. Jasło ulica Fabryczna 02 

65. Jasło ulica Fabryczna 04 

66. Jasło ulica Kościuszki 02 

67. Jasło ulica 3-go Maja 06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4410


		2019-09-12T12:09:35+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




